黑龙江中医药大学关于2023年硕士研究生调剂系统基础医学院、 第一临床医学院、第二临床医学院（第二轮）开放时间的通知

	2023-04-11 11:19

	基础医学院、第一临床医学院、第二临床医学院2023年硕士研究生招生经过第一志愿生源和第一轮调剂考生复试拟录取后尚有招生计划余额（见下表）。经研究决定，学校拟定于4月11日启动基础医学院、第一临床医学院、第二临床医学院第二轮调剂工作。现将调剂相关事宜通知如下：
一、调剂各专业按余额计划数的200%差额比例进行复试。申请我校调剂的每位考生只能填报一个调剂专业，填报两个及以上专业视为无效申请，需慎重申报。对申请同一专业、初试科目完全相同的调剂考生，依据考生初试成绩择优确定进入复试考生名单。
二、有以下情况者，不能参加我校第二轮的调剂复试：
1.经我校复试合格已经拟录取的考生。
2.取得我校复试资格，但未通过复试资格审查或放弃我校复试资格的考生（含第一志愿和调剂）。
3.参加我校复试，复试成绩不合格（第一志愿复试笔试或面试成绩低于60分，调剂复试总分低于120分）的考生。
4.放弃我校拟录取资格的考生（含第一志愿和调剂）。
三、学校发出复试通知后，考生须在12小时内进行确认，否则视为放弃参加复试资格。考生调剂志愿锁定时间不超过36个小时。
四、学校在复试结束后48小时内发布待录取通知，接到待录取通知的考生应于6小时内（以待录取通知发出时间起计算）确认接受待录取，否则视为放弃待录取资格。
五、时间安排
1.我校在“全国硕士研究生招生考试网上调剂服务系统”基础医学院、第一临床医学院、第二临床医学院第二轮调剂开放时间为4月11日16:00—4月12日10:00，届时考生可登陆调剂系统，查看接收调剂的专业、缺额信息并申请调剂我校。
2.调剂复试具体时间以各学科通知时间为准。
六、调剂考生在《2023年硕士研究生招生导师目录及复试科目》内查询申请调入专业所对应的“复试科目”一栏,于研招网申请调剂时在调剂志愿备注一栏内注明所报考的导师及调剂复试科目。
七、其他相关事宜详见《黑龙江中医药大学2023年硕士研究生调剂工作通知》。我校将根据实际录取情况发布后续的调剂信息。调剂复试期间，拟接收调剂考生专业、人数可根据生源情况进行调整，请考生密切关注研究生院网站。预祝各位考生调剂顺利。

黑龙江中医药大学2023年硕士研究生
基础医学院、第一临床医学院、第二临床医学院第二轮调剂计划表

	招生学院
	代码
	类型
	专业名称
	调剂计划

	基础医学院
	100601
	学术型
	中西医结合基础
	10

	第一临床医学院
	100506
	学术型
	中医内科学
	1

	第一临床医学院
	1006Z2
	学术型
	中西医结合影像学
	2

	第二临床医学院
	101000
	学术型
	医学技术
	1

黑龙江中医药大学研究生院
2023年4月11日

[bookmark: _GoBack]